
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.11.2024                                                                                        № 1787
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального 
округа от 6 мая 2024 года № 559

Руководствуясь статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  1  к  постановлению  администрации 
Тотемского  муниципального  округа  от  6  мая  2024  года  №  559  «О  создании 
специальной  комиссии  по  определению  границ  прилегающих  территорий,  на 
которых не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции  и  розничная 
продажа  алкогольной  продукции  при  оказании  услуг  общественного  питания  на 
территории  Тотемского  муниципального  округа»,  изложив  его  в  новой  редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в приложении к газете 
«Тотемские  вести»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Тотемского 
муниципального округа.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  А.Н. 
Третьякова, начальника управления социально-экономического развития Тотемского 
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение № 1
к постановлению администрации 

            Тотемского муниципального округа
                   от 29.11.2024 № 1787

«Утвержден
 постановлением администрации 

Тотемского муниципального округа
от 06.05.2024 № 559

(приложение № 1)

Персональный состав
специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная 
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на 

территории Тотемского муниципального округа
(далее — Комиссия)

Маринова Татьяна 
Владимировна

исполняющий  обязанности  заместителя главы 
Тотемского  муниципального  округа  по  социальным 
вопросам, председатель комиссии;

Третьяков Александр 
Николаевич

начальник  управления  социально-экономического 
развития  администрации  Тотемского  муниципального 
округа, заместитель председателя комиссии;

Капустина Наталья 
Анатольевна

консультант  управления  социально-экономического 
развития  администрации  Тотемского  муниципального 
округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии: 
Горчагова Валентина 
Савватьевна

начальник  управления  образования  администрации 
Тотемского муниципального округа;

Куканова
Анастасия Сергеевна

начальник  отдела  архитектуры  и  градостроительства 
администрации Тотемского муниципального округа;

Сергеева
Ирина Геннадьевна

начальник отдела культуры администрации Тотемского 
муниципального округа;

Кузнецова
Татьяна Александровна

председатель  комитета  имущественных  отношений 
администрации Тотемского муниципального округа;

Бэст
Илья Николаевич

главный врач БУЗ ВО «Тотемская ЦРБ»*;

Вторушин
Андрей Александрович

директор МАУ «Тотемский ФОК»*;

Лысанова
Татьяна Борисовна

председатель  Тотемского  районного  Совета  ветеранов 
(по согласованию)*;
председатель общественного Совета при администрации 
Тотемского муниципального округа*.

* - по согласованию
».


